墨田区訪問介護事業者連絡会

第 85 回 実行委員会議事録

日 時 平成 30 年 9月 18日（火） 18：30 ～20：30

場 所 墨田区役所 131号会議室

司 会 青柳 書 記 伊丹・安ヶ平

出席委員 青柳・小谷・越川・光武・安ヶ平・松永・小野・伊丹

墨田区 太田主査、楜澤氏

会議内容

□ 司会

□ 実行員会代表による開会の挨拶

□ 来賓の挨拶

□ 研修議題「平成 30年度訪問介護に関わる法改正について」

□ 質疑応答

□ アンケートのお願い・閉会の挨拶

                    次回開催予定

平成 30 年 10月 16日（火） 18：00 集合 場所：31 会議室